第４号様式

共催･後援行事実施報告書

 令和  年  月  日

館山市長  森 正一 様

申請者  住 所 〒

                団 体 名

代表者名           印

                 電話番号

共催・後援の承認を受けた行事を終了したので、下記のとおり報告します。

記

区分
共催・後援

※どちらかを○で囲んでください

行事名

開催日時
令和  年  月  日（ ）～  月  日（ ）

午前・午後  時  分 ～ 午前・午後  時  分

開催場所

行事開催目的

及びその概要

参加者数       名

費用徴収の有無
有・無

※どちらかを○で囲んでください

添付書類 ①共催・後援団体名が記載されたチラシ、プログラム等

     ②収支決算書（費用徴収有の場合）